Ειδικότερα ο αντισυμβαλλόμενος θα συμμετέχει στην παρακολούθηση της υλοποίησης του φυσικού και οικονομικού 
αντικειμένου, στη διενέργεια των διοικητικών ελέγχων και επιτόπιων επαληθεύσεων, των φορέων που συμμετέχουν στην 
προαναφερόμενη Δράση. (οικ. Έτος 2026).

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης για την ανωτέρω προμήθεια / υπηρεσία ανέρχεται στο ποσό των δέκα εννεα χιλιάδων, 
διακοσίων ευρώ (19.200,00€), πλέον Φ.Π.Α. και εργοδοτικών εισφορών.

Η χρονική διάρκεια της σύμβασης θα είναι για δώδεκα (12) μήνες

Για την κάλυψη της δαπάνης της ανωτέρω προμήθειας έχει εκδοθεί α) η υπ' αριθμ. 5108-11/02/2026 απόφαση ανάληψης 
υποχρέωσης με ΑΔΑ: 9ΟΨ7465ΖΩ5-ΚΗ2 και ΑΔΑΜ: